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İL ADI
İLÇE ADI
OKULUN ADI / KODU
BÖLGE ADİ VE KODU
YÖNETİCİ SAYILARI
MÜDÜR
M.BAŞ YARDIMCISI
M.YARDIMCISI
A. OKUL / KURUM VERİLERİ İLE İLGİLİ BÖLÜM
1- Okul / Kurumun Sınıflar itibariyle Öğrenci / Çırak Sayısı
1. Sın
2. Sın
3. Sın
4. Sın
5. Sın
6. Sın
7. Sın
8. Sın
9. Sın
10.Sın
11.Sın
12.Sın
Özel Sınıf
 
da
Ana / Uyg.Sn.da
Hazırlık sınıfın da
Çırak  sa
2- Kurumun Bulunduğu İl veya İlçe Nüfusu (1)
3- Derslik sayısı
4- Şube Sayısı
5- Varolan Sınıflar ve Bu Sınıflardaki Şube Sayısı
1. Sın
2. Sın
3. Sın
4. Sın
5. Sın
6. Sın
7. Sın
8. Sın
9. Sın
10.Sın
11.Sın
12.Sın
Özel Sınıf da
Ana / Uyg.Sn.da
Hazırlık sınıfın da
Diğer
6- Özel Eğitim Okul veya Kurumları İle İlköğretim Okullarındaki Özel Sınıflarda
Görme, İşitme ve Ortopedik Engelliler İçin Açılan Sınıf veya Şube Sayısı
Zihinsel Engelliler İçin Açılan Sınıf veya Şube Sayısı
Otistik Çocuklar İçin Açılan Sınıf Sayısı
Öğrenci Sayısı
Mesleki Eğitim Merkezlerinde Grup Sayısı
Üstün Yetenekliler İçin Açılan Sınıf Sayısı
Yatılı öğrenci sayısı
7- Öğretim Şekli
Normal
İkili
Üçlü
Normal-İkili
Birarada
Normal-Üçlü Birarada
8- Tam Gün Tam Yıl Uygulaması
Var
Yok
AÖ Kapsamında  yüz yüze öğrenci sayısı
9- Döner Sermayesi
Var
Yok
10- Yatılı veya Pansiyonluk
Var
Yok
11- Birleştirilmiş Sınıf Uygulaması
Var
Yok
12- Bünyesinde İlköğr. Okulu ve Lisenin birlikte bulunduğu Özel Eğitim Okulumu?
Evet
Hayır
13- 3308 Sayılı Kanun Uyarınca İşletmelerde Beceri Eğitimi Yapan Öğrenci Sayısı
14- Tek Müdüre Bağlı Olarak Faaliyet Gösteren ve Bünyesinde Birden Fazla Okul / Kurum Bulunan Kurumlarda
Okul veya kurumların ayrı ayrı adları ile öğrenci sayıları gösterilecektir.
1-
2-
3-
4-
5-
Proje Okullarında sürekli çaliştirilan İşçi sayısı
Toplam Öğrenci Sayısı
15- Atölye ve/veya Laboratuvar
Uygulaması Var ise (2)
Bölüm Sayısı
Atölye Sayısı
Laboratuvar Sayısı
16- Taşımalısı Uygulama Varsa Hangi Sınıfların Taşındığı ( 3 )
1 - 5
6 - 8
Diğer
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:
:
:
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AÇIKLAMA
(1) İl veya ilçe nüfus bilgisi Norm Kadro Yönetmeliğinin 8. Maddesi (f) ve (g) fıkralarına göre kurumsal özellik ve 13. Maddenin
(a) fıkrası dikkate alınarak belirlenecektir.
(2) Bu bölümde Erkek Teknik Öğretim, Kız Teknik Öğretim, Ticaret ve Turizm ve Öğretimi ve Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüklerine bağlı örgün ve yaygın eğitim kurumları ile Çok Programlı Liseler bakımından "Milli Eğitim Bakanlığına bağlı Mesleki ve Teknik Öğretim Okul ve Kurumları Bölüm, Atölye ve Laboratuvar Şefliklerine İlişkin Yönerge" hükümlerine göre oluşturulan bölüm, atölye ve laboratuvarlar belirtilecektir.
(3) Taşıma kapsamındaki okullardaki taşınan sınıflar hangileri ise uygun seçenek (x) ile işaretlenecek, uygun seçenek yok ise "diğer" seçeneğinde hangi sınıflar taşınıyorsa o sınıflar belirtilecektir.
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ÖĞRETMEN NORM KADROSU İLE İLGİLİ BÖLÜM


	Branş
Kodu
	Branş Adı
	Haftalık Toplam
Ders Saati
	Yönetici Ders
Saati Sayısı
	Norma Esas
Ders Sayısı
	Norm Kadro
Sayısı
	Eksik
	Fazla

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	




Okul Müdürü	İl Milli Eğitim Müdürü
